v.  Prefeito  Juca Padua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

Luiz P o Dias de Freitas
Vereador

-,
%.,

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 85/2023

Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa

Excelência a REITERAÇÃO da indicação CM 354/2021, no sentido de solicitar ao
Sr. Prefeito a instalação do SAMU, no Município de Iturama.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se dá devido ao crescimento da nossa cidade é
constante, haja vista que a unidade do corpo de bombeiro está atuando muito bem. E
com a instalação do SAMU irá ajudar a atender as demandas de nosso município.

Iturama/MG, 12 de abril de 2023.

	Page 1